Piano finanziario dell'Istituto Superiore di Magistero Pareggiato di Salerno per l'Anno Accademico 1948-1949.

393 3 1949-1950

(*Tit. est.*) Istituto Superiore di Magistero Pareggiato. Salerno. Bilancio di previsione per l'esercizio 1949-50.

Vol. cart. di cm. 24x30, di cc. 73-95 + 86/13, 92/6 (n. m.) – V. s.: 8.

Bilancio di previsione dell'Istituto Superiore di Magistero Pareggiato di Salerno per l'Anno Finanziario 1949-1950.

393 4 1950-1951

(*Tit. est.*) Istituto Superiore di Magistero Pareggiato. Salerno. Bilancio di previsione per l'esercizio 1950-51.

Vol. cart. di cm. 24x30, di cc. 96-113 + 105/17, 110/9 (n. m.) – V. s.: 9.

Bilancio di previsione dell'Istituto Superiore di Magistero Pareggiato di Salerno, poi dal 1951 Istituto Universitario Pareggiato di Magistero «G. Cuomo», per l'Anno Finanziario 1950-1951.

393 5 1951-1952

(*Tit. est.*) Istituto Universitario di Magistero «G. Cuomo». Salerno. Bilancio di previsione per l'Anno Accademico 1951-52.

Vol. cart. di cm. 24x30, di cc. 114-129 + 122/18, 127/9 (n. m.) – V. s.: 11.

Bilancio di previsione dell'Istituto Universitario Pareggiato di Magistero «G. Cuomo» di Salerno per l'Anno Finanziario 1951-1952.

393 6 1952-1953

(*Tit. est.*) Istituto Superiore di Magistero Pareggiato. Salerno. Linee generali del bilancio di previsione per l'Anno Accademico 1952-53.

Vol. cart. di cm. 26x35, di cc. 130-152 + 145/19, 146/10 (n. m.) – V. s.: 12.

Bilancio di previsione dell'Istituto Universitario Pareggiato di Magistero «G. Cuomo» di Salerno per l'Anno Finanziario 1952-1953.

393 7 1953-1954

(*Tit. est.*) Istituto Universitario di Magistero «G. Cuomo». Salerno. Bilancio di previsione per l'Anno Accademico 1953-54.

Vol. cart. di cm. 23x30, di cc. 153-167 + 161/19, 165/9 (n. m.) – V. s.: 13.

Bilancio di previsione dell'Istituto Universitario Pareggiato di Magistero «G. Cuomo» di Salerno per l'Anno Finanziario 1953-1954.

393 8 1954-1955

(*Tit. est.*) Istituto Universitario di Magistero «G. Cuomo». Salerno. Bilancio di previsione per l'Anno Accademico 1954-55.

Vol. cart. di cm. 23x30, di cc. 168-186 + 180/19, 184/9 (n. m.) – V. s.: 14.

Bilancio di previsione dell'Istituto Universitario Pareggiato di Magistero «G. Cuomo» di Salerno per l'Anno Finanziario 1954-1955.

393 9 1955-1956

(*Tit. int.*) Esercizio 1955-56 (c. 188r).

Fasc. cart. di cm. 23x30, di cc. 187-208 + 190/19, 194/7 (n. m.) – V. s.: 15.

394 4 1961-1962

(*Tit. est.*) Istituto Universitario di Magistero «G. Cuomo». Salerno. Bilancio di previsione. Anno Finanziario 1961-1962 (1° novembre '61 - 31 ottobre '62).